1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º               , DE 2015

(Do Sr. Betinho Gomes)

Requer a retirada do parecer PL 736 de
2011, autor deputado Otávio Leite.

   Senhor Presidente:

Requeremos a V. Exa., nos termos do artigo 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada, inclusive dos meios digitais,

do Parecer ao Projeto de Lei nº 736, de 2011, que modifica o código

aeroportuário que denomina o Aeroporto Internacional do Rio de

Janeiro/Galeão – Antônio Carlos Jobim.

    Sala das Sessões, em  25  de novembro de 2015.

DEPUTADO BETINHO GOMES
PSDB/PE